
Přizpůsobené Coldproof plátno pracovní oblečení Bunda, bezpečnostní oblečení Plus velikost
pracovní oblečení Vest Dodavatel

 
Specifikace:
 

Velikost Evropský velikost, americká velikost,
asijské velikosti (od XS až 5XL) nebo
přizpůsobené velikosti

Minimální množství 2000ks

Design Nejen, že můžeme dle vzorků zákazníka,
ale také můžeme pomoci navrhnout jej.

Vzorky Vzorky doba je asi dva týdny, a pokud jsou
vzorky naléhavý, můžeme ji tlačit.

Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo
jako customers'need



Barva Světle šedá a tmavě šedá barevná
kombinace

Logo Ano

vlastnost Oxford tkanina výztuž

Aplikace Za studena-důkaz

Funkce Odolný pracovní oděvy

Hmotnost 260 g / m2

Tkanina Plátno 80% polyester20% bavlna

kapsy multi kapsy

Manžeta Závit

Zip puller, gumové štítek

 
Popis:
 
1, Bezpečně Oxford funkce koleno pad, aby se zabránilo zranění kolena.
2, S funkcí multi kapsy; podpůrné funkce, které si můžete dát svůj mobilní telefon, pera, peníze a nástroje.
3. Hlavní trh je evropská maket, na Středním východě trhu, America trh, Afrika trhu
4. Přijmout vysoce kvalitního odolného plátna 80% polyester 20% bavlněné tkaniny, dobré šití, těžký,
260gsm váze. Splní vaše požadavky na sobě.
5. Přijmout pryskyřičnou zip s logem na zip jezdcem, loga Gumová značka v kapsách na hrudi.
6, S závit manžeta větrné resistant.Keep vás více pohodlné a teplé při práci.
7 přijme módní inovativní design modelu mezitím velký karta baleny do rukou tašku PVC
8, Podpora platí pro balení seznamu; Seznam karton; osvědčení o původu zboží, certifikace SASO.
9. Světle šedá a tmavě šedá kombinace barev nebo šedá a béžová barva kombinace; Nechte své Variety.
10. Přijmout pokročilý modelář navrhnout Velikostní tabulka bunda, Professional postavený ergonomickou
pohodlnou bundu. Pokud jde o velikost grafu, můžeme použít standardní evropský rozměr. Lze jej přijmout,
pokud máte velikost graf, který může poskytnout s námi.
11. Cena je nejvíce o problém každého zákazníka. Kapucí Canvas Jacket, pokud chcete znát cenu, budete
potřebovat znát následující parametry: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob tisku, výšivky, vzor, strukturu
oděvů, množství oděvů, termín dodání atd .Tyto jsou hlavními faktory, které rozhodují o cenu. Čím více si
objednáte nižší cenu dostanete!
12. Máte-li svůj vlastní design, budeme podle navrhnout, aby se. Pokud nemáte design, můžete nám sdělit
své požadavky, můžeme Vám nabídnout několik vzorových oblečení zkontrolovat. Nebo si můžete
navrhnout svůj vlastní vzorek.


